別記様式第 14

（上級・普通救命講習）

（応急手当指導員・普及員講習）

年 月 日

北広島町消防本部消防長 様

所 属

職・氏名 印

救 急 講 習 実 施 結 果 報 告 書

このことについて、次のとおり講習を実施したので報告します。

※ 受講者一覧表を添付すること。

講習種別 講習時間短縮 あり ・ なし

講 習 日 時 年 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

場 所

対 象 者 受講人数 名

指導者等

合計（ ）名

出向車両

資器材等

時間外手当

時 分 ～ 時 分 （ 時間 分）

125/100（ ）合計（ 時間 分）

135/100（ ）合計（ 時間 分）

消防長 次 長 課 長 補 佐 係 長 主 任 係